

26912-13 S&A Loglift 96 M Q

REV Q 201201 MP

Art.nr	Antal		Benämning	Storlek	Kapmått	Koppling	Slangskydd	Sprängskydd	Övrigt
0231005324	1	L024	Stödbensbalk - SBP IN	3/8"	2250	R-R		Ja	
0231005325	1	L025	Stödbensbalk - SBP UT	3/8"	2350	R-90		Ja	
0231005322	4	L022	Stödben H+V - SBP	3/8"	1700	R-R		Ja	
0231005323	2	L023	Stödben H under kranfot - SBP	3/8"	1800	R-R		Ja	
0231005318	1	L018	Svängdämpning H - T-koppling	3/8"	380	90-90	Ja		
0231005319	1	L019	Svängdämpning V - T-Koppling	3/8"	1500	R-90	Ja		
0231005316	1	L016	Tryck Filter - Bakre svivel	3/4"	830	45-45	Ja		4-lagers
0231005317	1	L017	Tryck Filter - Svivel	3/4"	1000	R-90	Ja		4-lagers
0231005320	1	L020	Retur SBP - Svivel	1/2"	800	R-90		Ja	
0231005321	1	L021	Tryck SBP - Svivel	1/2"	950	R-90		Ja	4-lagers

0231005306	2	L006	Vatten Skottplåt - Svivelbrygga	1/2"	2300	R-R	Ja		
0231005307	2	L007	Sväng Skottplåt - Svivelbrygga	1/2"	2400	R-R	Ja		
0231005334	2	L034	Hytt Upp/Ner Skottplåt - SBP	1/4"	3100	R-R	Ja		
0231005335	1	L035	Signal SBP Skottplåt - SBP	1/4"	3200	R-R	Ja		
0231005336	1	L036	Signal Pump Skottplåt - Bil	1/4"	2600	R-R	Ja		
0231005309	2	L009	Tryck Skottplåt - Svivelbrygga	3/4"	2400	R-R	Ja		4-lagers
0231005311	1	L011	Retur Skottplåt - Svivelbrygga	1 1/4"	2400	R-R	Ja		

0231005308	2	L008	Sväng V/H Hytt - Skottplåt	1/2"	1200	R-45			
0231005310	2	L010	Tryck Hytt - Skottplåt	3/4"	1300	R-45			4-lagers
0231005312	1	L012	Retur Hytt - Skottplåt	1 1/4"	1350	R-45			
0231005305	2	L005	Lyft Ner/Upp Hytt - Skottplåt	3/4"	1300	R-45			2-lagers

0231005331	1	L031	Lyftdämpare - Skottplåt	3/8"	950	R-90	Ja		
0231005329	1	L029	Lyft Upp Skottplåt - Cylinder	1/2"	820	R-R			
0231005330	1	L030	Lyft Ner Skottplåt - Cylinder	1/2"	900	R-R			

0231005313	6	L013	Skottplåt Hytt - Bom	1/2"	1800	R-90			
0231005314	2	L014	Skottplåt Hytt - Bom	3/4"	1800	R-90			

0231005326	1	L026	Våg Skottplåt Hytt - Bom	1/4"	1900	R-45			
------------	---	------	--------------------------	------	------	------	--	--	--